城厢区慈善组织“双随机、一公开”抽查
结果公示

根据《关于印发<城厢区慈善组织“双随机、一公开”抽查实施方案>抽查实施方案》（莆城民〔2021〕136号）、《关于开展城厢区慈善组织“双随机、一公开”抽查工作的通知》，城厢区民政局执法人员邓涛带领检查组于2021年12月17日下午对莆田市城厢区雨花志愿者公益服务中心开展双随机抽查工作，现将抽查结果公示如下。
一、抽查结果
附件1.2021年莆田市城厢区慈善组织“双随机、一公开”检查结果公示表
二、整改反馈
民政局将跟进整改进度，且不定期开展抽查，确保所有问题整改到位。

附件1
2021年莆田市城厢区慈善组织“双随机、一公开”检查结果公示表
	检查对象
	统一社会信用代码
	联系人
	检查内容
	检查结果

	莆田市城厢区雨花志愿者公益服务中心
	[bookmark: _GoBack]52350302MJC078087M
	陈丽平
	1.慈善组织登记情况；
2.按照规定办理成立、变更和备案履行相关手续；
3.章程、各项规章制度制定情况；
4.按照登记注册事项和章程规定的宗旨和业务范围开展活动；
5.慈善组织机构设置及负责人职责分工情况；
6.住所是否与登记核准的地址一致；
7.慈善组织年度检查情况；
8.财务管理情况；
9.重大事项报告情况；

	存在问题：
1. 有章程，未提供以章程为核心的各项规章制度；
2. 工作总结不完整。